地区居留权

在上市公司任

职情况

沈仲文 男 中国 上海市 执行董事 否 无

（二）上海加财投资管理有限公司

姓名 性别 国籍 长期居住地 职务

是否取得其他国家

/地区居留权

在上市公司任职

情况

李鑫 女 中国 上海市 执行董事 否 执行董事

（三）Greenland� Financial� Overseas� Investment� Group� Co.,� Ltd

姓名 性别 国籍 长期居住地 职务

是否取得其他国家

/地区居留权

在上市公司任职

情况

施征宇 男 中国 上海市 董事 否 无

三、信息披露义务人的主要股东

绿地数字科技有限公司直接持有绿地金融投资控股集团有限公司100%股权。 绿地金融投资控股集团有限公司直接

持有Greenland� Financial� Overseas� Investment� Group� Co.,� Ltd� 100%的股权，通过绿地永续财富投资管理有限公

司间接持有上海加财投资管理有限公司100%的股权。

四、各信息披露义务人之间的股权关系

绿地金融投资控股集团有限公司、 上海加财投资管理有限公司、Greenland� Financial� Overseas� Investment�

Group� Co.,� Ltd.因受同一主体控制构成一致行动关系。 各信息披露义务人具体股权关系如下：

五、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额5%以上的情况

截至本报告书签署之日，Greenland� Financial� Overseas� Investment� Group� Co., � Ltd持有中国绿地博大绿泽集

团有限公司（股票代码：1253.HK）已发行股份的49.17%。 其他信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境外上市公

司的发行在外股份总额5%以上的情况。

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人借出公司H股股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

信息披露义务人不排除在未来12个月内根据证券市场整体状况并结合上市公司的发展及其股票价格情况等因素，调

整拥有上市公司H股股份的可能性。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履

行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

2025年12月2日，信息披露义务人借出上市公司3,000,000股H股股份，约占上市公司总股本的0.2922%。

本次变动前后，信息披露义务人于上市公司拥有权益的变动情况如下：

信息披露义务人

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

绿地金融投资控股集团

有限公司

10,429,200 1.0158% 10,429,200 1.0158%

上海加财投资管理有限

公司

15,885,000 1.5472% 15,885,000 1.5472%

Greenland� Financial�

Overseas� Investment�

Group�Co.,�Ltd

25,072,200 2.4420% 22,072,200 2.1498%

合计 51,386,400 5.0051% 48,386,400 4.7129%

注1：上述表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致。

注2：本次权益变动前后持有股份占公司总股本比例以上市公司总股本1,026,689,871股为基数计算。

二、信息披露义务人所持有上市公司股份权利受到限制的情况

截至本报告书签署日，Greenland� Financial� Overseas� Investment� Group� Co.,� Ltd所持有的22,072,200股上市

公司H股股份存在质押，占上市公司总股本的2.1498%，其他信息披露义务人所持有的上市公司H股股份不存在被质押、

冻结等权利受到限制的情形。

第五节 前6个月内买卖上市公司交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本次权益变动前6个月内不存在买卖上市公司股票的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法

律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性

承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：绿地金融投资控股集团有限公司

法定代表人：沈仲文

签署日期：2025年12月3日

信息披露义务人声明